Excelentíssimo Senhor
Eduardo Albani Dala Costa
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

A Comissão de Justiça e Redação, após análise de admissibilidade da emenda nº 75
(Emenda Modificativa nº 4) ao Projeto de Lei nº 114 de 2023, de autoria da vereadora
Thania Maria Caminski Gehlen - PP, apresenta a seguinte Subemenda:

SUBEMENDA À EMENDA MODIFICATIVA Nº 4:

Modifica a redação do art 6º do Projeto de Lei nº 114/2023, que passa a vigorar com o
seguinte teor:

“Art. 6º O Poder Executivo regulamentará a presente lei em cento e oitenta dias”.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  R
A

F
A

E
L

C
E

LE
S

T
R

IN
, R

O
M

U
LO

 F
A

G
G

IO
N

, L
IN

D
O

M
A

R
 R

O
D

R
IG

O
 B

R
A

N
D

Ã
O

, R
O

D
R

IG
O

 J
O

S
É

 C
O

R
R

E
IA

 e
 C

LA
U

D
E

M
IR

 Z
A

N
C

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
86

B
-3

6C
3-

5E
74

-4
C

B
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

86
B

-3
6C

3-
5E

74
-4

C
B

9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 286B-36C3-5E74-4CB9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAFAEL CELESTRIN (CPF 010.XXX.XXX-16) em 10/12/2024 14:36:49 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROMULO FAGGION (CPF 972.XXX.XXX-72) em 10/12/2024 14:46:23 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO (CPF 052.XXX.XXX-01) em 10/12/2024 14:53:33 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RODRIGO JOSÉ CORREIA (CPF 009.XXX.XXX-60) em 10/12/2024 14:57:44 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLAUDEMIR ZANCO (CPF 856.XXX.XXX-34) em 10/12/2024 15:07:57 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/286B-36C3-5E74-4CB9

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/286B-36C3-5E74-4CB9